[bookmark: _GoBack]様式第１０号（第１５条関係）
[bookmark: _Hlk200629813]福企第号
年（令和　年）　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　福山市長　枝広　直幹   印
　　（企画財政局企画政策部企画政策課）

補 助 金 交 付 額 確 定 通 知 書

　　年　　月　　日付け（福企第　　号）で交付決定した事業について、次のとおり補助金の額を確定したので、福山市ＳＤＧｓツアー造成事業費補助金交付要綱第１５条の規定により通知します。

	ツアー名称

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

企－2025.10.6